
            

UCHWAŁA NR 339/2017 

ZARZĄDU POWIATU W ŻNINIE 

z dnia 13 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Współzawodnictwa Sportowego Szkół 

Ponadgimnazjalnych z terenu Powiatu Żnińskiego 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.1)) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 231/2016 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 25 listopada 2016 

roku w sprawie Współzawodnictwa Sportowego Szkół Ponadgimnazjalnych z terenu 

Powiatu Żnińskiego w § 9 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. W sprawach organizacyjnych należy kontaktować się z Kierownikiem 

Wydziału Promocji i Rozwoju Lokalnego Starostwa Powiatowego w Żninie lub 

Powiatowym Organizatorem Sportu Szkolnego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    
Przewodniczący Zarządu 

Zbigniew Jaszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 

2017 r. poz.730 i 935.               

 

 



            

 

 

Uzasadnienie 
 

 

Z uwagi na zmianę na stanowisku Kierownika Wydziału Promocji      

i Rozwoju Lokalnego Starostwa Powiatowego w Żninie należy             

dokonać zmian w zapisie uchwały. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i w pełni 

uzasadnione. 

 

AS/ŁK 

 

 
Przewodniczący Zarządu 

Zbigniew Jaszczuk 

 


